DZ-Lab 〒532-0027 大阪市淀川区田川 2-8-7 TEL. 06-6195-5232  東京支社 〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 3-18-3 錦三ビル TEL. 03-5259-6250

2021年 7月 7日

お客様各位

ダイヤモンドエレクトリックホールディングスグループ

田淵電機株式会社

エネルギーソリューション本部

本部長 宮城 康夫

EIBS（PKG-EHD-S55MP3B）生産終了のお知らせ

拝啓

平素は、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

これまでご販売させていただいておりました下記製品につきまして、2022 年 3 月 14 日をもちまして

JET認証有効期限が切れる為、生産終了とさせていただきます。

今後、蓄電ハイブリッドシステムにつきましては、現生産モデル EIBS7をはじめとして今後より一層

の商品の充実を図ってまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．生産終了機種

製品名 パッケージ型番 ZEH用パッケージ型番 JET認証登録番号

EIBS PKG-EHD-S55MP3B EKH2A MD-0021

（構成機器）

 蓄電池対応ハイブリッドパワーコンディショナ：EHD-S55MP3B

 リチウムイオン蓄電池ユニット：EOD-LB40C-SY

 ケーブルセット：EOD-CBL01

 リモコン：ZREM-ENB03

２．JET認証 有効期限：2022年 3月 14日

３．最終受注期限：2021年 9月 10日（金）弊社受領分まで

上記受注期限を過ぎたご注文については、在庫が無くなり次第、販売終了とさせていただきます。

ご発注数量によっては、ご希望に沿えない可能性があります。予めご了承のほど願います。

４．アフターサービス

ご販売させて頂いた製品につきましては、引き続きアフターサービス対応させていただきます。

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点などがございましたら弊社営業担当までお問合せください。

以上

【無断複写・転載・配布はご遠慮願います】